
ExtraMed                                                                                                                                       11/2007 

 
 
 
 
PROČ PŘEDSTAVUJEME ExtraMED? 

protože neefektivní (tzv. „zdarma“) zdravotní systém nutí občany platit za 
nepředvídatelné a vysoké poplatky spojené s hospitalizací 

 
� ExtraMed kompenzuje výdaje spojené s léčbou ve zdravotnickém sektoru 
(reforma zdravotnictví) 

 
� ExtraMed nahrazuje ztrátu příjmů zaměstnancům, vlastníkům firem 

během hospitalizace a rekonvalescence 
 
� ExtraMed je nezbytný doplněk k životnímu a úrazovému pojištění 
 
� ExtraMed poskytuje pojistné plnění, které není omezeno žádnou 

nemocnicí (soukromou či státní)  
 
KOMU JE URČEN ExtraMED? 

pro všechny, nejen náročnější klienty, kteří požadují kompenzaci svých nákladů a 
vyšší standard během jejich hospitalizace 

 
• chce být umístěn na dvojlůžkovém pokoji s vyšším standardem? 
• chce být operován vyhlášeným specialistou? 
• chce mít svou diagnózu zkontrolovanou vyhlášenou zdravotní institucí v USA? 
• chce být v profesionální péči po Vaší operaci? 

 
CO JE TO ExtraMED? 

produkt zdravotního pojištění, který garantuje finanční pomoc ve vážných zdravotních 
situacích (10 benefitů) 

 
Přijetí do nemocnice  

Klient má nárok na finanční plnění v případě přijetí pojištěného k pobytu v 
nemocnici, kde je následně hospitalizován po více než 2 dny. 

 
Hospitalizace 

Klientovi poskytuje finanční plnění za každý den pobytu v nemocnici. Už do 1. 
dne, max. do 180. dne 

 
Hospitalizace na jednotce intenzivní péče (JIP) 

Finanční plnění se vyplácí za každý den hospitalizace na jednotce intenzivní 
péče, max. do 30 dnů. 

 
Rekonvalescence 

Finanční plnění odpovídající počtu dnů shodných s počtem dnů hospitalizace, ale 
50% částky Hospitalizace. 

 
Chirurgický zákrok 

Finanční plnění z důvodu úrazu nebo nemoci, vypočteno % odpovídajícím 
tomuto zákroku, podle pojistných podmínek  

 
Anestézie 

 Finanční plnění rovnající se 25% z plnění za provedený chirurgický zákrok 
 

Lékařem nařízená doprava 
Klient má nárok na finanční plnění za až 3 lékařem nařízené převozy v jednom 
pojistném období, které vyústí v hospitalizaci nebo chirurgický zákrok. Převoz 
sanitkou, rychlou záchrannou službou, vrtulníkem. 

 



ExtraMed                                                                                                                                       11/2007 

 
Návštěva lékaře 

Finanční plnění za každou jednu návštěvu lékaře následující po 
hospitalizaci a související s důvodem hospitalizace po dobu platnosti 
smlouvy. (důvod hospitalizace a následná návštěva se nesmí opakovat pro nárok 
na další finanční plnění z tohoto benefitu) 

 
Diagnostické vyšetření 

Klient má nárok na finanční plnění za vyšetření, které bylo přímo spojeno s 
ošetřením pojištěného po hospitalizaci, nebo chirurgickém zákroku (max. 
1 plnění ze stejného důvodu hospitalizace nebo chirurgického zákroku po dobu 
platnosti smlouvy) 

 
Lékařská konzultace 

Nefinanční plnění pro klienta v případě vážného zdravotního stavu nebo nemoci – 
TM (lékařské konzultace v USA). 

 
 

VARIANTA 
BENEFIT 

PLATINUM GOLD SILVER 

Přijetí do nemocnice 1 600 1 000 600 
Hospitalizace 800 500 300 

Rekonvalescence 400 250 150 

Hospitalizace na jednotce 
intenzivní péče (JIP) 

800 500 300 

Chirurgický zákrok až 16 000 až 10 000 až 6 000 

Anestézie 
25% z operačního 

zákroku 
25% z operačního 

zákroku 
25% z operačního 

zákroku 

Lékařem nařízená doprava  1 600 1 000 600 
Návštěva lékaře 800 500 300 
Diagnostické vyšetření 800 500 300 
Lékařská konzultace ano ano ano 

 
 

PLATINUM 

Věk 0 - 19 20 - 34 35 - 44 45 - 54 55 - 64 

Pohlaví Ž M Ž M Ž M Ž M Ž M 

Roční 
pojistné v 

Kč 
7 500 7 000 6 800 6 000 10 900 9 200 13 900 14 700 17 500 20 500 

GOLD 

Věk 0 - 19 20 - 34 35 - 44 45 - 54 55 - 64 

Pohlaví Ž M Ž M Ž M Ž M Ž M 

Roční 
pojistné v 

Kč 
4 600 4 500 4 400 3 900 6 800 5 800 8 700 9 200 10 900 12 900 

SILVER 

Věk 0 - 19 20 - 34 35 - 44 45 - 54 55 - 64 

Pohlaví Ž M Ž M Ž M Ž M Ž M 

Roční 
pojistné v 

Kč 
2 800 2 800 2 700 2 400 4 200 3 600 5 200 5 500 6 800 7 700 

 


